
 
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), § 8 Uchwała Nr XXXVII/297/2022 Rady Gminy Przasnysz z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 2.499,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.561.046,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.238.715,69 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.322.331,29 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 2.499,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 47.572.698,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.208.864,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.363.833,80 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8931



                                                                                                                                                      Załącznik nr 1 

                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 113/2022 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                               z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 7 024 384,00 2 499,00 7 026 883,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 496 317,00 503,00 3 496 820,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 490 817,00 503,00 3 491 320,00 

  85595   Pozostała działalność 6 670,00 1 996,00 8 666,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

6 670,00 1 996,00 8 666,00 

Razem: 40 558 547,98 2 499,00 40 561 046,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8931



                                                                                                                                                           Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 113/2022 

                                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                         z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok   
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 684 431,74 0,00 10 684 431,74 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 874 815,12 0,00 8 874 815,12 

    4260 Zakup energii 162 000,00 -20 000,00 142 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 20 000,00 163 000,00 

600     Transport i łączność 2 718 246,45 0,00 2 718 246,45 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 214 130,45 6 000,00 2 220 130,45 

    4270 Zakup usług remontowych 863 576,79 6 000,00 869 576,79 

  60052   Zadania w zakresie telekomunikacji 14 000,00 -6 000,00 8 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -6 000,00 8 000,00 

750     Administracja publiczna 4 959 218,38 0,00 4 959 218,38 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 914 152,00 0,00 3 914 152,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 405 000,00 14 600,00 2 419 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 000,00 -14 600,00 154 400,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 282,00 0,00 63 282,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 -684,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

98,00 -98,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 4 782,00 11 782,00 

855     Rodzina 7 100 392,00 2 499,00 7 102 891,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 496 117,00 503,00 3 496 620,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 479 298,00 501,00 3 479 799,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 77,00 101,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 037,00 -75,00 962,00 

  85595   Pozostała działalność 6 670,00 1 996,00 8 666,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 670,00 1 736,00 8 406,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 214,00 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8931



    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 46,00 46,00 

Razem: 47 570 199,00 2 499,00 47 572 698,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8931



                                                                                                 Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 113/2022  

                                                                                                                   Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                       z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 6 950 214,00 503,00 6 950 717,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 490 817,00 503,00 3 491 320,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 490 817,00 503,00 3 491 320,00 

Razem: 8 386 244,62 503,00 8 386 747,62 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8931



                                                                                                            Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                               do Zarządzenia Nr 113/2022  

                                                                                                                         Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                          z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 6 950 214,00 503,00 6 950 717,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 490 817,00 503,00 3 491 320,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 479 298,00 501,00 3 479 799,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 77,00 101,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 037,00 -75,00 962,00 

Razem: 8 386 244,62 503,00 8 386 747,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8931


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-31T12:56:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




